
Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, tālr. 67027010, fakss 67027512, e-pasts zm@zm.gov.lv, www.zm.gov.lv 

 

KOPĒJĀS LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKAS STRATĒĢISKĀ PLĀNA  
2023.-2027.GADAM 

 
UZRAUDZĪBAS KOMITEJA 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
 

 
Datums skatāms laika zīmogā   Nr. 9.3-25e/4/L/UK/2024 

 
 

Pamatojoties uz Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027. gadam 
uzraudzības komitejas (turpmāk – Komiteja) reglamenta 9.3. un 9.16. apakšpunktu, kā arī 42. 
punktu par lēmumu pieņemšanu elektroniskās saskaņošanas procedūras veidā , Komiteja: 

1) sniedz pozitīvu atzinumu par grozījumiem Komitejas reglamentā saskaņā ar 1. 

pielikumu, kā arī ievērojot 3. pielikumā minēto; 
2) pieņem zināšanai Zemkopības ministrijas izstrādāto papildinājumu “Tirgus 

nepilnību sākotnēja (ex-ante) novērtējuma Eiropas Savienības fondu 2021.-

2027.gada plānošanas perioda atbalstam finanšu instrumentu veidā, B moduļa 

“Lauksaimniecība, lauku attīstība un mežsaimniecība” papildinājums 

“Nepieciešamā atbalsta pamatojums saimnieciskās darbības veicējiem, kuri 

darbojas lauksaimniecības un lauku attīstības jomā”” saskaņā ar 2. pielikumu, kā 
arī ievērojot 3. pielikumā minēto. 

 
 
 
Komitejas priekšsēdētāja                          L. Jansone 

 
 

 
 

 
 
Siliņa  67027253 

Monta.Silina@zm.gov.lv 

 
 

 
 

  ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


